Директору МБУДО

«Детская школа искусств № 6»

от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять в число учащихся школы моего сына (дочь) на отделение:

Музыкальное, Хоровое, Фольклорное, Художественное, Хореографическое,

                                       Театральное (нужное подчеркнуть)

по адресу: Прокудина д. 2 к.1/  Одоевское шоссе, 106/  п. Рассвет/   Сев. Мыза
                            (нужное подчеркнуть)

Фамилия (ребенка) __________________________________________________

Имя, отчество (ребенка) ______________________________________________

Год, месяц, число рождения __________________________________________

Полных лет на 1 сентября 2024 г.______________________________________

Адрес _____________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеете дома ___________________________

В какой школе, лицее, гимназии обучается или посещает д/с

__________________________________________________________________

Класс обучения в общеобразовательной школе __________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество _______________________________________

__________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность _________________________________

__________________________________________________________________

Телефон домашний _______________ служебный _______________________

Мобильный _______________________________________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество ____________________________________

Место работы, занимаемая должность _________________________________

__________________________________________________________________

Телефон домашний _______________ служебный _______________________

Мобильный _______________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении. Даю согласие на хранение и использование

фото и видеоматериалов с участием моего ребенка, размещение и публикацию его художественных работ на

выставках, конкурсах, Интернет-ресурсах и в печатных изданиях.

Согласен(на)                      _______________________________________________

                                                                                                (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными

программами ознакомлен (на)

Подпись ____________________     __________________________________

                                                                                           (расшифровка подписи)

Дата заполнения «_____» _______________ 20___г.